ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ТУКАЙ МУНИЦИПАЛЕ РАЙОНЫ
КРУГЛОЕ ПОЛЕ АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ

СОВЕТЫ

423841,Тукай р-ны, Круглое Поле
поселыгы

Тел.: (8552) 79-87-60; тел./факс: 79-88-93
E-mail: Krpol.Tuk@tatar.ru

ОГРН 1051667007116
ИНН/КПП 1639031702/163901001

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
ТУКАЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

РАЙОН СОВЕТ КРУГЛОПОЛЬСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

423841,Тукаевский район, пос. Круглое
Поле

Тел.: (8552) 79-87-60; тел./факс; 79-88-93
E-mail: Krpol.Tuk@tatar.ru

ОГРН 1051667007116
ИНН/КПП 1639031702/163901001

РЕШЕНИЕ
№ 45/3 «05» декабря 2018 года

« О внесении изменений и дополнений в П о л о ж е н и е о с а м о о б л о ж е н и и г р а ж д а н и
порядке сбора и использования средств самообложения граждан на территории

КруГЛОПОЛЬСКОГО с е л ь с к о г о п о с е л е н и я Т у к а е в с к о г о м у н и ц и п а л ь н о г о р а й о н а
Республики Татарстан, утвержденное решением Совета муниципального

образования «Круглопольское сельское поселение» Т у к а е в с к о г о м у н и ц и п а л ь н о г о
района Республики Татарстан от 27 октября 2016 года № 20/2

В соответствии с пунктом 14 статьи 1 Федерального закона от 30 сентября 2017 г.
№286-ФЗ "О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской
Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации", Совет
муниципального образования «Круглопольское сельское поселение» Тукаевского
муниципального района Республики Татарстан,

РЕШИЛ:

¡.Внести изменения и дополнения в Положение о самообложении граждан и
порядке сбора и использования средств самообложения граждан на территории
Круглопольского сельского поселения Тукаевского муниципального района Республики
Татарстан, утвержденное решением Совета муниципального образования
«Круглопольское сельское поселение» Тукаевского муниципального района Республики
Татарстан от 27 октября 2016 года № 20/2:

1.1 Дополнить пунктом 4.5. часть 4 Положения в следующей редакции:
«4.5. Порядок сбора средств самообложения устанавливается нормативным

правовым актом муниципального образования «Круглопольское сельское поселение»
Тукаевского муниципального района Республики Татарстан.»

2.2. Часть 5 Положения исключить.
2.Обнародовать настоящее решение на информационных стендах Круглопольского

сельского поселения.
3.Разместить настоящее решение на официальном сайте Тукаевского

муниципального района и на официальном портале правовой информации Республика
Татарстан.

Глава муниципального образования,
Председатель Совета , Э.Р. Низамиева

mailto:Krpol.Tuk@tatar.ru
mailto:Krpol.Tuk@tatar.ru